



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 433 411
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETTER BAKØY HOLDING AS
Forretningsadresse: 7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Bakøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		881 537	294 298
Sum inntekter		881 537	294 298
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	187 387	246 333
Sum kostnader		187 387	246 333
Driftsresultat		694 150	47 965
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		873	324
Sum finansinntekter		873	324
Netto finans		873	324
Ordinært resultat før skattekostnad		695 023	48 288
Skattekostnad på ordinært resultat	3	28 798	
Ordinært resultat etter skattekostnad		666 225	48 288
Årsresultat		666 225	48 288
Årsresultat etter minoritetsinteresser		666 225	48 288
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 000 000	1 500 000
Overføring til konsernets fond		-10 333 775	-1 451 712
Sum overføringer og disponeringer		666 225	48 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	5 240 000	240 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4,6		
Investeringer i aksjer og andeler	6		5 545 752
Sum finansielle anleggsmidler		5 240 000	5 785 752
Sum anleggsmidler		5 240 000	5 785 752
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 963 712	
Konsernfordringer	9		1 332 100
Sum fordringer		4 963 712	1 332 100
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		1 991 521	2 230 000
Andre finansielle instrumenter		2 437 829	4 970 168
Sum investeringer		4 429 349	7 200 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	448 708	73 548
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		448 708	73 548
Sum omløpsmidler		9 841 769	8 605 816
SUM EIENDELER		15 081 769	14 391 568

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	350 000	350 000
Overkurs		146 875	146 875
Sum innskutt egenkapital		496 875	496 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12,13	3 520 368	13 854 142
Sum opptjent egenkapital		3 520 368	13 854 142
Sum egenkapital		4 017 243	14 351 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Langsiktig konserngjeld		1 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		1 000 000	
Sum langsiktig gjeld		1 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 480	4 013
Betalbar skatt	3	28 956	
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		28 091	36 538
Sum kortsiktig gjeld		10 064 527	40 551
Sum gjeld		11 064 527	40 551
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 081 769	14 391 568



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 800 982	210 065 934
Annen driftsinntekt		-8 772 109	11 640 956
Sum inntekter		197 028 873	221 706 890
Kostnader			
Varekostnad		140 065 666	171 605 453
Lønnskostnad	1	41 911 912	43 767 687
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 038 530	2 178 081
Annen driftskostnad	1	10 924 134	13 248 430
Sum kostnader		194 940 242	230 799 652
Driftsresultat		2 088 630	-9 092 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		871	-7 581
Annen finansinntekt		7 356 764	102 740
Sum finansinntekter		7 357 635	95 159
Annen rentekostnad		471 692	393 040
Sum finanskostnader		471 692	393 040
Netto finans		6 885 944	-297 881
Ordinært resultat før skattekostnad		8 974 574	-9 390 642
Skattekostnad på ordinært resultat	3	137 567	-2 071 907
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 837 007	-7 318 735
Årsresultat		8 837 007	-7 318 735
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 837 007	-7 318 735
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-1
Overføring til konsernets fond		8 837 007	-7 318 734



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		8 837 007	-7 318 735



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	3 010 544	3 119 313
Sum immaterielle eiendeler		3 010 544	3 119 313
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2,4	13 230 369	14 031 366
Maskiner og anlegg	2	2 413 872	2 375 005
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	169 015	222 761
Sum varige driftsmidler		15 813 256	16 629 132
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	4,6	2 919 960	4 574 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 179 691	5 725 522
Andre fordringer			8 479
Sum finansielle anleggsmidler		6 099 651	10 308 002
Sum anleggsmidler		24 923 452	30 056 446
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7,8	43 139 294	50 095 179
Andre fordringer		10 425 882	417 219
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		53 565 176	50 512 398
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		1 991 521	2 230 000
Andre finansielle instrumenter		2 437 829	4 970 168
Sum investeringer		4 429 349	7 200 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 824 709	5 831 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 824 709	5 831 929
Sum omløpsmidler		67 819 235	63 544 494
SUM EIENDELER		92 742 686	93 600 941
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	350 000	350 000
Overkurs		160 625	160 625
Sum innskutt egenkapital		510 625	510 625
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12,13	40 645 976	42 808 969
Sum opptjent egenkapital		40 645 976	42 808 969
Sum egenkapital		41 156 601	43 319 594
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 005 690	7 718 530
Sum annen langsiktig gjeld		12 005 690	7 718 530
Sum langsiktig gjeld		12 005 690	7 718 530
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			5 747 357
Leverandørgjeld		15 909 022	19 638 053
Betalbar skatt	3	28 956	
Skyldig offentlige avgifter		5 936 506	2 476 570
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		7 705 912	14 700 837
Sum kortsiktig gjeld		39 580 395	42 562 816



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		51 586 085	50 281 346
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 742 686	93 600 941



**Konsernregnskap
for**

**Petter Bakøy Holding AS
pr 31. desember 2021**

Foretaksnr. 993433411



Petter Bakøy Holding AS

Årsberetning 2021

Generelt om virksomheten

Petter Bakøy Holding AS er et investeringsselskap som ligger på Leira i Rissa, Sør-Trøndelag.

Selskapet har følgende datterselskap:

- P. Bakøy Invest AS
- Petter Bakøy AS

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer, konsern

Konsernet	jan-des 21	jan-des 20	jan-des 19
Driftsinntekter	197 028 873	221 412 593	246 697 831
Driftsresultat	2 088 630	-9 387 059	-3 788 036
Årsresultat	8 837 007	-7 318 735	-1 386 690
	31.12.jan-des 21	31.12.jan-des 20	31.12.jan-des 19
Balansesum	92 742 686	93 600 941	107 005 557
Egenkapital	41 156 601	43 319 594	52 138 332
Egenkapitalprosent	44,4%	46,3%	48,7%
Rentedekningsgrad	2 003	-2 289	-661

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 221 412 593 kr i fjor til 197 028 873 kr i år, en reduksjon på -11,0 %. Årsresultatet ble 8 837 007 kr. mot -7 318 735 kr i fjor, en reduksjon på -220,7 %.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer, morselskap

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	0	0	0
Driftsresultat	694 150	47 965	247 213
Årsresultat	666 225	48 288	409 504
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	15 081 769	14 391 568	15 846 203
Egenkapital	4 017 243	14 351 017	15 802 733
Egenkapitalprosent	26,4%	99,7%	99,7%
Rentedekningsgrad	0	0	0

Årsresultatet i morselskap ble 666 225 kr. mot 48 288 kr i fjor.

Morselskapet eier aksjer i andre selskap. Selskapene det eies aksjer i har god og egenkapital, og risikoen ved eierskapet vurderes som lite faretruende for selskapet.

Styret presiserer at det er betydelig usikkerhet knyttet til framtidige forhold.

Den finansielle stillingen til mor og konsernet vurderes som god. Likviditeten er god og både morselskap og konsernet har tilfredsstillende egenkapital (konsern 45,8 % og morselskap 26,4%)

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i både morselskap og konsernet, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.



Petter Bakøy Holding AS

Årsberetning 2021

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift i morselskap og konsern er tilstede, og både mor- og konsernregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapene har stort fokus på kostnadskontroll, og Petter Bakøy AS har fått inn ny kapital i 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Mor og konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i løpet av året vært 0 ulykker/hendelser som har medført fravær. Sykefraværet har vært på 5,1%.

Likestilling og ikke-diskriminering

Morselskap har ingen ansatte.

Konsernet har 72 ansatte, herav 5 kvinner. Konsernet har en ansettelsespolicy der en til enhver tid ansetter den som er best kvalifisert. En har ikke sett grunn til å iverksette spesielle tiltak på området. Selskapet/konsernet har tatt hensyn til likestillingslovens bestemmelser i situasjoner der dette er aktuelt.

Miljørapport

Mor og datterselskaper forurensar ikke mer enn hva som er vanlig i denne bransjen.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 666 225:

Avsatt til ordinært utbytte	11 000 000
Overføring fra annen egenkapital	10 333 775
Totalt	666 225

Rissa, 14 / 7 - 2022

Petter Bakøy
Styrets leder



Petter Bakøy Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsernet		
2021	2020	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
0	0		205 800 982	210 065 934
881 537	294 298		(8 772 109)	11 640 956
881 537	294 298		197 028 873	221 706 890
Driftskostnader				
0	0		140 065 666	171 605 453
0	0	1	41 911 912	43 767 687
0	0	2	2 038 530	2 178 081
187 387	246 333	1	10 924 134	13 248 430
187 387	246 333		194 940 242	230 799 652
694 150	47 965		2 088 630	(9 092 761)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
873	324		871	(7 581)
0	0		7 356 765	102 740
873	324		7 357 635	95 159
Finanskostnader				
0	0		471 692	393 040
0	0		471 692	393 040
873	324		6 885 944	(297 881)
695 023	48 288		8 974 574	(9 390 642)
28 798	0	3	137 567	(2 071 907)
666 225	48 288		8 837 007	(7 318 735)
666 225	48 288		8 837 007	(7 318 735)
OVERF. OG DISPONERINGER				
Avsatt til utbytte				
11 000 000	1 500 000		0	0
11 000 000	1 500 000		0	0
(10 333 775)	(1 451 712)		8 837 007	(7 318 734)
0	0		0	(1)
666 225	48 288		8 837 007	(7 318 735)



Petter Bakøy Holding AS

Balanse pr. 31. desember 2021

Morselskap			Konsernet	
2021	2020	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
350 000	350 000	11	350 000	350 000
146 875	146 875		160 625	160 625
496 875	496 875		510 625	510 625
Opptjent egenkapital				
3 520 368	13 854 142	12,13	40 645 976	42 808 969
3 520 368	13 854 142		40 645 976	42 808 969
4 017 243	14 351 017		41 156 601	43 319 594
GJELD				
LANGSIKTIG GJELD				
Annen langsiktig gjeld				
0	0	4	12 005 690	7 718 530
1 000 000	0		0	0
1 000 000	0		12 005 690	7 718 530
1 000 000	0		12 005 690	7 718 530
KORTSIKTIG GJELD				
0	0		0	5 747 357
7 480	4 013		15 909 022	19 638 053
28 956	0	3	28 956	0
0	0		5 936 506	2 476 570
10 000 000	0		10 000 000	0
28 091	36 538		7 705 912	14 700 837
10 064 527	40 551		39 580 395	42 562 816
11 064 527	40 551		51 586 085	50 281 346
15 081 769	14 391 568		92 742 686	93 600 941

Rissa, 14 / 7 - 2022

I styret for Petter Bakøy Holding AS

Petter Bakøy
Styrets leder



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapene vurdert etter kostprismetoden, men eliminert i konsernregnskapet.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Petter Bakøy Holding AS, P. Bakøy Invest AS og Petter Bakøy AS. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert, konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Arbeid under utførelse

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, underleveranser og de indirekte kostandene som kan fordeles.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Konsernet		
Lønn	34 383 623	36 100 200
Arbeidsgiveravgift	4 865 857	4 675 065
Pensjonskostnader	2 264 718	2 585 566
Andre lønnsrelaterte ytelser	397 714	406 857
Totalt	41 911 912	43 767 687

Antall årsverk

Konsernet har hatt 65 årsverk i regnskapsåret.

OTP

Konsernet kommer inn under lov om obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte. Konsernet har etablert en slik avtale som tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer og revisor

Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder utgjør kr 1 259 403,-
Det er utbetalt kr 30 000 i styrehonorar.

Lån til nærstående

Det er pr 31.12.21 ikke lån til nærstående.

Revisor

Revisors honorar i år utgjør kr 145 975,- (ekskl mva) i lovpålagt revisjon. I tillegg kommer kr 10 000,- i bistand.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til styret.

Selskapet er ikke pliktig til å opprette obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført revisjonshonorar i år utgjør kr 24 375,- (inkl mva) som i sin helhet gjelder lovpålagt revisjon.



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Fast eiendom, anleggsbrakker og plathall	Maskiner	Biler, inventar, verktøy etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	28 007 337	8 594 435	2 778 386	39 380 158
+ Tilgang	280 596	957 000	222 847	1 460 443
- Avgang		47 208	222 847	270 055
Anskaffelseskost pr. 31/12	28 287 933	9 504 227	2 778 386	40 570 546
Akk. av/nedskr. pr 1/1	13 975 979	6 219 431	2 555 625	22 751 035
+ Ordinære avskrivninger	1 081 584	903 192	53 746	2 038 522
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	32 267	0	32 267
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	15 057 563	7 090 356	2 609 371	24 757 290
Balansført verdi pr 31/12	13 230 370	2 413 871	169 015	15 813 256
Prosentats for ord.avskr	4-20	20	10-20	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

	Konsernet	
	I år	I fjor
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	137 567	-2 071 907
Samlede ordinære skattekostnader	137 567	- 2 071 907

Morselskap

Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	695 023
Permanente og andre forskjeller	-483 043
Endring i midlertidige forskjeller	0
Motatt konsernbidrag	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-80 364
= Inntekt	131 616

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
----------------------------------	---



Petter Bakøy Holding AS

Noter

= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	-0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betaltbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	I år	I fjor
+ Aksjer og andre verdipapirer	0	0
= Grunnlag utsatt skatt	0	0
Utsatt skatt	0	0

Note 4 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 5 493 336,- og pr 31.12. i fjor kr 4 039 846,-

Pantesikret gjeld	I år	I fjor
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 005 690	7 718 530
Pantsatte eiendeler (balanseført verdi pr 31.12.):		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13 230 369	14 031 366
Investering i tilknyttet selskap	2 919 960	4 574 000

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Morselskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eierandel %	Stemme-rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
Petter Bakøy AS, Rissa	100,00 %	100,00 %	924 264	23 384 533
P. Bakøy Invest AS, Rissa	100,00 %	100,00 %	7 246 518	18 994 826

Note 6 - Investeringer i tilknyttet selskap



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen ihht utgående balansen i år i vårt regnskap. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Selskaps navn:	Ansk.år	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkap siste år	Resultat siste år
Rissa Eiendom AS	2007	50 %	2.757.500	6 532 490	1 219 678
Rissasenteret Eiendom AS	2002	32 %	666.500	1 369 814	1 296 705
Rissa Hestesportsenter AS	2016	25 %	150.000	507 581	56 706
Sum			2.919.960		
Øvrige aksjer og andeler			3.179.691		

Investeringen i Arb.fellesskapet Bakøy-Stjern DA er i et deltakerlignende selskap. Investeringen er resultatført etter bruttometoden resultatmessig og balanseført til andelen av egenkapitalen pr 31.12.

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende.
Regnskapsmessig avsetning til tap på kundefordringer utgjør kr 200 000.

Note 8 - Tilvirkningskontrakter

Pr 31.12.21 har selskapet følgende prosjekter under utførelse:

Regnskapsmessig opptjent inntekt	86 134 337
Skattemessig verdi	75 819 638
Estimert fortjeneste	10 314 699

I sum kundefordringer inngår opptjent, ikke fakturert inntekt med kr 4 409 338. Dette er inntektsført innestående på igangværende prosjekter.

I sum annen kortsiktig gjeld inngår forskuddsfakturert til kunder med kr 473 109,- og påløpte kostnader på prosjektene med kr 687 004.

Skattemessig er fullført kontrakts metode lagt til grunn (inntekt inntektsføres først når prosjektene er ferdigstilte).

Note 9 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	579 037	0
Fordring konsernselskap	486 976	486 976



Petter Bakøy Holding AS

Noter

Sum fordringer	1 066 013	486 976
----------------	-----------	---------

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 1 371 128 og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 1 362 513

Ingen bundne midler i morselskap.

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 3,50, samlet aksjekapital utgjør kr 350.000. Selskapet har kun en aksjeklasse, det er ingen stemmebegrensninger.

Selskapets aksjonærer:
Petter Bakøy, styrets leder 100 000 aksjer 100 %

Note 12 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen EK / udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	350 000	160 625	42 808 969	43 319 594
Fra årets resultat			8 837 007	-7 318 739
Tilleggsutbytte			-11 000 000	-11 000 000
Andre transaksjoner				0
=Pr 31.12.	350 000	160 625	40 645 976	41 156 601

Note 13 - Annen egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	350 000	146 875	13 854 142	14 351 017
Tilleggsutbytte			-11 000 000	-11 000 000
+Fra årets resultat	0	0	666 225	666 225
Pr 31.12.	350 000	146 875	3 520 367	4 017 243



Petter Bakøy Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 974 574	(9 390 642)
- Periodens betalte skatt		(158)	195 010
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(432 212)	24 078
+ Ordinære avskrivninger		2 038 530	2 178 081
+/- Endring i kundefordringer		6 955 885	2 502 432
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 729 031)	(4 106 823)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(13 543 653)	(4 639 185)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		264 251	(13 627 071)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		790 442	520 317
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(6 970 690)	(1 470 814)
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(8 479)	(1 719 494)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 188 727	2 669 992
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(4 287 160)	693 877
+/- Netto endring i kassekreditt		(5 747 357)	5 747 357
- Utbetalinger av utbytte		1 000 000	1 500 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 460 197)	3 553 480
= Netto endring i kontanter mv		3 992 781	(7 403 599)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		5 831 929	13 235 531
= Kontantbeholdning 31.12.		9 824 709	5 831 931
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		8 453 582	4 469 416
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 371 128	1 362 513
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		9 824 709	5 831 929



Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:

Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

Arne J. Buvik AS

Medlem: Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Petter Bakøy Holding AS
